C{giiEtefiomer  Client | CERTIFICADO DE INSPECCION DIN 50049 / 3.1.8.
FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V. Works Certificate - Certificat d'lsine EN 10204 /3.1.8.

\YJuLMA

AV. ¢:rrm DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRA |B
(.D.Z ﬂm>ZOHmOO OIH rt>z FECHA: 1 m\ow\\o._ N.° meNA. HOIJA: N N.°: 922164
54940 TULTITLAN-EDQ. DE MEXICO Date-Date: No.-N.° Page: e ULMA FORIA, 5. COOP.
B° Zubillaga, 3 -.>uno. 14
proDUCTO  ACCESORIOS SUPEDIDON.140123 (SEPTIEMBRE) o 30/06/01 20560 OfiATl Gipuzkoa) SPAN, 0 5 g 3
Article - Produit Your Order No. of. - de mmvm 34 - 943 781808
NORMAS APLIGABLES ASME B16.11-96 Votre Cde. .
fRequirements /- Normes applicables
MATERIAL %xxmmvoza_mzqm. ASTMA105N-98 Rwhnb _*ummn_.ﬁhvww_gzqm M"W _ - _
“Material Cgrrespondent - Qualité.  ASMESA105N  NACE MR-01-75/01 Marque du fabricant :
/MODO ,Mm FUSION (*) ‘ DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
.GR king - Elaboration de l'acier Section
"t —Elec. Y = Oxigeno basico Departement
- PROBETA test bir
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION O amarie > | coLapaN.= | FEEEROL | LMERELAT Elongaton o Imea e - DUREZA
em i escription Oaﬂ-..m . 3 el int lon » .o: m, .D—JOHW<
poste Quanite Description Obrutons | ¥Couide | et umtedtue| M | Sogor Resfence e L
: MO!
250 |T.UNION 1/4 3000LB NPT A105N NE MA 512 | 315 {30,8 |54,0 150
450 [MANGUITO 1 3000LB NPT A1086N NE 357AV | 525 | 316 131,7 |56,0 182
COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
| Coul C% Si% | Mn% P % S % Cr % Ni% | Mo% | Nb% V% Cu% | CEQ % | Cor armonsions ot etots o surfoco vomt cotofoampy 201
MA | 0,18| 0,20 1,030,006 |0,025 0,06 0,09, 0,02 < .02 < .02 0,180,390 ~ pos materiales citados cumplen las nofmas aplicables
867AV | 0,18| 0,26 | 1,00(0,011(0,023 | 0,10 | 0,12 0,02 [< .02 |[< .02 | 0,20 0,390 | e names amreasies sont rosmorteat

{*) OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA

Remarks
Observations




